
LC Ovčí hora

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 8936/2016/262
„LC Ovčí hora“

(dále jen dodatek č. 1)

l. Označení Smluvních Stran

Lesy České republiky, S. p.
IČOz42196 451
DIČ; (3242196451
Sídleın: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
ZapSán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szóı'ád, PILD., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 POdpiSOvý řa'd: Ing. Ludvíkeın
Řičářem, ředitelem Krajského ředitelství Liberec

(dále jen „Objednatel“)

a

PB SCOM S.r.o.
IČO; 253 97 087
DIČ: (3225397087
Sídlo: Radniční 28, Hranice 753 01
Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Ostravě Oddíl C Vložka 18505

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v rozhodnéın
Znění tento dodatek ke Smlouvě O dílo:

II. Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy O dílo uzavřené dne 12. 7. 2016 na akci „LC
Ovčí hora“ je změna Smluvních ujednání popsaných v následujícím článku.

Dodatek č. l k SOD 8936/2016/262
Strana č.1



LC Ovčí hora

Ill. Změna Smloııvy

1. Smluvní Strany Se dohodly, že z důvodu Změny Objemu prací v průběhu výstavby mění
dosavadní Znění ujednání článku č. IV. Cena Za dílo, Smlouvy O dílo a nahrazují jej tímto
ujednáním:

Cena díla dle Smlouvy O dílo: 3.785.923,98 Kč bez DPH
Cena víeepı'aeí: 712.072,80 Kč bez DPH
Cena méněpı'aeí: 416.906,56 Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č. 1: 4.081.090,22 Kč bez DPH

Vícepráce vznikly Z důvodu:

- V projektové dokumentaci a rozpočtu Stavby navržené dvouprocentní va'pnění pláně
do hloubky 400 ının nebylo v aktuálních klimatických podmínkách při provádění
prací dostatečné. Dle posouzení geologa byly tyto práce a dodávky nahrazeny
tříprocentním provápněním pláně do hloubky 500 mm kvalitnějším vápnem.

Vícepı'áce a méněpráce jsou rozepsány v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto
dodatku č. l.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, Zůstávají beze
změn.

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž dva obdrží Objednatel
a dva zhotovitel.

3. Tento dodatek č. l. nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními
Stranaıni.

ìj . z! I, Ut' ,7:7 ,flì /Äı _ v A ‹ _ 7/ 3 7,-V ..Í.Ě`../Ž."ˇ..`.'.'.ř.l.5 ..... , dne: ../...5. ........ .II 'Č V Liberci, dne: ...:.ˇ ........ f

Ing. Lukáš Soviaı' Ing. Ludvík Ričáıˇ'
zmocněnec Společnosti ředitel Krajského ředitelství Liberec

PB SCOMS.1`.O.

Dodatek č. l k SOD 8936/2016/262
Strana č.2



ROZPOČET
Stavba: LC Ovčí hora ZL 1 - 22.12.2016
Objekt: Změnový list č. 1 - 22.12.2016

Objednatel: LESY ČR,s.p.
Zhotovitel:
Místo: LS Ještěd

Zpracoval: Soviar
Datum: 22.12.2016

_ . Množství CenaČ. Kód polozky Popıs MJ Celkem jednolková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 295166,24

5 Komunikace pozemní 295 166,24
Zřízenl podkladu Ze zeminy upravené hydraulickými pojivy

561061131 (Road Mix) ll do 400 mm plochy přes 5000 m2 mZ 7 434,400 -22.40 -166 530.56
2 585301700 vápno nehašené bezprašné Proviacal ST t 105,200 -2 380,00 -250 376,00

Zřízenl podkladu Ze zeminy upravené vápnem, cemenlem`
3 561071131 směsnými pojivy ll 450 mm plochy přes 5000 m2 m2 7 434,400 24,50 182 142,80

585301710 vápno nehašené bezpras'né Províacal RD l 197,000 2 690,00 529 930,00

Celkem 295 166,24

Strana 1 z 1




